
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CÀ MAU 
 

Số: 120/QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Cà Mau, ngày 30 tháng 01 năm 2023 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận Trường tiểu học Biển Bạch, 

huyện Thới Bình đạt chuẩn quốc gia mức độ 1 
 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015, được sửa đổi, bổ 

sung năm 2017, năm 2019; 

 Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 149/TTr-

SGDĐT ngày 16/01/2023. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Công nhận Trường tiểu học Biển Bạch, huyện Thới Bình, tỉnh Cà Mau 

đạt chuẩn quốc gia mức độ 1. 

 Điều 2. Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân huyện Thới Bình có trách 

nhiệm tiếp tục kiểm tra các tiêu chí đã đạt được; xây dựng cơ sở vật chất, cán bộ 

quản lý và giáo viên, nâng cao chất lượng dạy và học để Trường tiểu học Biển Bạch, 

huyện Thới Bình đạt các tiêu chí ở mức độ cao hơn. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và 

Đào tạo; Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thới Bình; Hiệu trưởng Trường tiểu học 

Biển Bạch, huyện Thới Bình căn cứ Quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

 
 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Luân 
 

28                                         CÔNG BÁO CÀ MAU/Số 08/Ngày 03-02-2023


